Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125-2025

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 046-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, III, c, da Lei Federal nº

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 103-2025 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ:

11.951.872/0001-51– CONTRATADA: Jordano Barros Sociedade Individual de Advocacia - CNPJ: 31.414.800/0001-82 -

OBJETO: Contratação de serviços jurídicos especializados no âmbito do Direito à Saúde, Direito Administrativo e Direito

Médico, com foco na defesa dos interesses do Município de Cocos-Ba, em demanda de alta complexidade, tanto judiciais,

quanto administrativas, que envolvem diretamente a Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições e exigências

estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) - VIGÊNCIA: 06 de

maio de 2025 a 05 de maio de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -

10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 1500 - Fonte – LOCAL E

DATA: Cocos-Ba, 06 de maio de 2025 – Kácia Moura de Souza – Secretária Municipal de Saúde.